1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 031/2024                                                             Cordisburgo, 26 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Savio Rogerio Beraldo Tombini, solicito de V. Exa.,

que determine ao órgão competente, a retirada de entulhos e lixo, em toda a extensão da

Ruas Marechal Deodoro e Doutor Bueno, e em frente à residência de nº 260, na Rua

Prefeito Joaquim Goulart Júnior.

Além de entulho, os galhos foram deixados após a poda de árvores, que além de

sujar as ruas, obstruem o tráfego e corre o risco de alguém colocar fogo, causando

transtornos aos moradores.

Esperando contar com a habitual atenção de V. Exa., antecipo sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-03-26T09:35:44-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653